
I Incontro 3 gennaio 
venerdì 

4 gennaio 
sabato 

5 gennaio 
domenica 

ISSR ALL’APOLLINARE 
A.A. 2024-25 

TRIENNIO 
I ANNO 

 

ORARIO 
LEZIONI 
I semestre 

 

8.45 - 9.25 MD STF 1 STF1 

9.35 - 10.15 MD STF 1 STF1 

10.25 - 11.05 MD FIL1 STF1 

11.15 - 11.55 IT    FIL1 IT 
12.05 - 12.45 IT   FIL1 IT 

 INTERVALLO 
14.45 - 15.25 STF1 STF1 FIL1 

15.35 - 16.15 STF1 STF1 FIL1 
16.25 - 17.05 STF1 FIL1 FIL1 
17.15 - 17.55 FIL1 FIL1   
18.05 - 18.45 FIL1 FIL1   

 
 

II Incontro 14 febbraio 
venerdì 

15 febbraio 
sabato 

16 febbraio 
domenica 

 IB – Introduzione alla Bibbia 
                                       Prof. C. Jodar (18 ore) 

8.45 - 9.25   STF1 STF 1  FIL1– Intr. Filos., Metafisica e Filos. di Dio 
9.35 - 10.15   STF1 STF 1  Prof.ssa V. Ascheri (26 ore) 
10.25 - 11.05   STF1 STF 1  MD – Metodologia complex learning 
11.15 - 11.55   PASC1 PASC1  Prof.ssa V. Ascheri (3 ore) 
12.05 - 12.45   PASC1 PASC1  PASC1 – Patrologia e Storia della Chiesa 1 

 INTERVALLO  Prof. Ssa V. Seifert (19 ore) 
14.45 - 15.25 STF 1 STF 1    STF1 – Storia della filos. antica e medievale 
15.35 - 16.15 STF 1 STF1    Prof.ssa T. Rinaldi (21 ore) 
16.25 - 17.05 Festa Patrona IB    IT – Introduzione alla Teologia 
17.15 - 17.55 Giubileo IB    Prof.ssa M. Coers (8 ore) 
18.05 - 18.45 San Pietro IB     

 

III Incontro 22 aprile 
martedì 

23 aprile 
mercoledì 

24 aprile 
giovedì 

25 aprile 
venerdì 

26 aprile 
 sabato 

27 aprile 
domenica 

8.45 - 9.25   IB IB IT PASC1 IB 
9.35 - 10.15   IB IB IT PASC1 IB 
10.25 - 11.05 Esami FIL 1 FIL 1 IT PASC1 PASC1 
11.15 - 11.55 Esami FIL 1 FIL 1 IT IB PASC1 
12.05 - 12.45 Esami FIL 1 FIL 1 IB IB  

 INTERVALLO 
14.45 - 15.25 PASC1 FIL1 IB IB IB   
15.35 - 16.15 PASC1 FIL1 IB IB IB   
16.25 - 17.05 FIL 1 FIL1 FIL 1 PASC1 PASC1   
17.15 - 17.55 FIL 1 PASC1 FIL 1 PASC1 PASC1   
18.05 - 18.45 FIL 1 PASC1 FIL 1 PASC1 PASC1   

 


